
Bankovní spojení:  IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 
 

 

 

M ĚSTO BO HUMÍN  
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  B O H U M Í N  
O D B O R  R O Z V O J E  A  I N V E S T I C  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín        
 

Č.j.: MUBO/41701/2024/INV/Sl 
JID: MUBO08292249 
V Bohumíně  28.8.2024 

Zadávací dokumentace 

(požadavky a podmínky pro zpracování nabídky) 

„Informační panely v zastávce na autobusovém stanovišti a v zastávce na ul. 9. 
května“ 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Město Bohumín 
zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou, starostou města 
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu: 27-1721638359/0800 
Datová schránka: u3kbfuf 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Jana Slívová, referent odboru rozvoje a investic, tel.: 
596 092 196, e-mail: slivova.jana@mubo.cz 
nebo Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční výstavby odboru rozvoje a investic, 
tel.: 596 092 195, e-mail: kasprakova.hana@mubo.cz 

Veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím elektronického nástroje. 
Informace o veřejné zakázce vč. zadávací dokumentace a dalších dokumentů jsou a budou 
zveřejněny na stránkách města https://bohumin.ezak.cz/. 

II. Druh veřejné zakázky 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků 
zadávacího řízení podle Směrnice o zadávání veřejných zakázek v podmínkách města 
Bohumín. 

Druh řízení: zakázka malého rozsahu – otevřená výzva 

Druh zakázky:                                         dodávka 

 

III. Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1. Předmět plnění 

mailto:slivova.jana@mubo.cz
mailto:kasprakova.hana@mubo.cz
https://bohumin.ezak.cz/


Bankovní spojení:  IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 
 

Realizace díla „Informační panely v zastávce na autobusovém stanovišti a v zastávce na ul. 
9. května“. Dodávka 2 ks informačních panelů vč. nosných konstrukcí pro vestavbu panelů do 
zastávek, dopravy, montáže a uvedení do provozu.  

Podkladem pro zpracování nabídky na dodávku infopanelů je výkaz výměr se specifikací 
jednotlivých položek a výkres panelu. 

Před osazením inf. panelů bude jiným zhotovitelem proveden kabelový přívod kabelem 
CYKY-J 3x1,5 do autob. přístřešků (není součástí této veřejné zakázky). Předpoklad 
realizace kabelového přívodu do přístřešku na AS je 09/2024 a předpoklad realizace 
kabelového přívodu do přístřešku na ul. 9. května je 10/2024 (přívod bude realizován po 
provedení SS200 (HDS) ČEZ distribucí). 
 

3.2. Další požadavky 

Při oceňování výkazu výměr lze použít materiál, libovolné výrobce a značky výrobků se 
stejnými vlastnostmi a stejné kvality, které v zadání zadavatel požaduje. 

Jiné variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Dodavatel bude koordinovat zakázku s fy Koordinátor ODIS s.r.o. (popis zdroje dat a způsobu 
zobrazování informací na panelech) a bude garantovat kompatibilitu s jejich inf. systémem.  

 

IV. Dostupnost zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je zveřejněna prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
profilu zadavatele https://bohumin.ezak.cz/. 

Veškerá komunikace bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, vč. 
dokládání potřebných dokladů. 

Součástí zadávací dokumentace je rovněž výkaz výměr. Veškeré požadavky na dodavatele 
vyplývající ze zadávací dokumentace vč. příloh jsou pro dodavatele závazné a musí být 
zahrnuty v nabídce. 

V. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

5.1. Předpokládaný termín dodání vč. montáže: 

Termín dodání inf. panelů vč. montáže:   do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy 
 

5.2. Místo plnění 

Plnění dodávky bude v pravém poli zastávek na autobusovém stanovišti a na ul. 9. května při 
horním okraji přístřešků. 

Prohlídka místa plnění se vzhledem k veřejně přístupnému místu konat nebude. 

VI. Kvalifikace dodavatelů a způsob prokázání 

6.1. Prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje doložit: 
- doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky; 
- osvědčení o provedení 3 referenčních dodávek obdobného charakteru i finančních 

nákladů 

Nepředloží-li dodavatel uvedené doklady, bude vyloučen. 

https://bohumin.ezak.cz/


Bankovní spojení:  IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 
 

VII. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude uvedena v kupní smlouvě v české měně v členění na cenu 
celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky 
včetně nákladů souvisejících. 

VIII. Kritérium pro hodnocení 

Kritériem pro hodnocení jednotlivých nabídek je ekonomická výhodnost nabídek. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Váha hodnotícího kritéria je 100 %. 

Ceny předložených nabídek budou seřazeny a nejnižší nabídková cena bude hodnocena jako 
nejvýhodnější. 

IX. Platební podmínky 

Zálohy nebudou poskytovány.  

Nabídková cena bude pevná, smluvní maximální. 

Dodávky budou uhrazeny na základě faktur - daňových dokladů dle soupisu skutečně 
provedených dodávek do výše 90 % celkové ceny včetně DPH. Zbývajících 10 % z celkové 
ceny zakázky včetně DPH bude uhrazeno po úplném odstranění všech případných drobných 
vad a nedodělků. 
Splatnost faktur - daňových dokladů se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení objednateli. 
 
Další podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 této zadávací 
dokumentace a uchazeč je povinen je dodržet. 

X. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou obsaženy v návrhu kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace. 

XI. Záruční podmínky 

Záruční doba a odpovědnost za vady je pevně stanovena: 24 měsíců  

Záruční doba běží ode dne převzetí objednatelem na základě oboustranně podepsaného 
protokolu.  

XII. Zpracování nabídky dodavatele, obsah nabídky, lhůta, způsob podání a otevírání 
nabídek 

12.1. Nabídka musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a musí být 
zpracována v českém jazyce. Případné cizojazyčné doklady budou obsahovat překlad do 
českého jazyka. 

Nabídka musí být seřazena následovně a musí obsahovat: 

 Krycí list nabídky (příloha č. 1) s vyplněnými identifikačními údaji uchazeče a bude 
opatřen podpisem oprávněné osoby uchazeče v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpisu z Obchodního rejstříku. 

 Návrh kupní smlouvy (příloha č. 2), který bude el. podepsán osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve 



Bankovní spojení:  IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 
 

výpisu z Obchodního rejstříku (popř. zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být 
v nabídce doložena). 

 Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 

 Nabídkový položkový rozpočet díla ve formátu .pdf a .xls. 

Dodavatel předkládá v rámci své nabídky kopie výše uvedených dokladů. 

Dodavatel uvede cenu a vloží doklady požadované zadavatelem do elektronického nástroje 
E-ZAK. 

12.2. Lhůta a místo podání 

Maximální lhůta podání:    9.9.2024 do 9:00 hodin. 
Okamžikem podání nabídky je považována doba elektronického převzetí prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

12.3. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání bez účasti dodavatelů. 
Údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení bez identifikačních 
údajů účastníků zadávacího řízení budou zveřejněny prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK pro dodavatele, kteří podali nabídku. 

 

XIII. Jiné podmínky 

Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku kdykoliv zrušit nebo nevybrat žádného účastníka 
zadávacího řízení. Odvolat nebo zrušit veřejnou zakázku je zadavatel oprávněn kdykoliv v 
průběhu, před zahájením nebo ukončením výběrového řízení.  
Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, oznámení o výběru dodavatele i oznámení o zrušení zadávacího řízení. V 
takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení, změnit, upřesnit nebo doplnit 
podmínky výběrového řízení a to prostřednictvím profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje 
právo uzavřít smlouvu o dílo i pouze na část předmětu nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
odmítnout všechny předložené nabídky. Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel 
účastníkům zadávacího řízení nehradí. 

 

XIV. Odpovědné zadávání 

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek pro výběr dodavatele posoudil vzhledem 
k povaze a smyslu zakázky dodržení zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací. Zadavatel se rozhodl požadavky na sociálně odpovědné 
zadávání zapracovat do zadávacích podmínek – kupní smlouvy. 

 
Ing. Dalibor Třaskoš, MPA, v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
Přílohy č. 1 - Krycí list nabídky 
  č. 2 - Obchodní podmínky  - návrh kupní smlouvy 
  č. 3 - Výkaz výměr  
            č. 4 - Výkres panelu 
jsou zveřejněny na webových stránkách zadavatele  https://bohumín.ezak.cz 


